[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 03.06.2019
	№ 1656

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 08.04.2019 № 1055
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, от 03.02.2014 № 46, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 08.04.2019 № 1055 «Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Боровичского муниципального района, для проведения в 2019 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора» (далее Перечень):

1.1. Исключить пункт 2 постановления;
1.2. Изложить Перечень в редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Боровичского
муниципального района, для проведения в 2019 году капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники
помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального
оператора предложения о капитальном ремонте (в случае, если собственники
 формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора)
не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии
с региональной программой и предложениями регионального оператора

	№ п/п
	Адрес МКД
	Перечень услуг и (или) работ
по капитальному ремонту

	1
	2
	3

	1.
	г.Боровичи, линия 2-я кирпичного завода, д.15
	разработка проекта

2

	1
	2
	3

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	2.
	г.Боровичи, микрорайон Комбикормовый завод, д.6
	ремонт крыши

	3.
	г.Боровичи, микрорайон Комбикормовый завод, д.7
	ремонт крыши

	4.
	г.Боровичи, микрорайон Комбикормовый завод, д.8
	ремонт крыши

	5.
	г.Боровичи, пер. Кирпичный, д.12
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	6.
	г.Боровичи, пер.Ленинградский, д.5
	ремонт крыши

	7.
	г.Боровичи, пер.Чайковского, д.7
	ремонт крыши

	8.
	г.Боровичи, пл.1 Мая, д.3
	ремонт системы теплоснабжения

	установка общедомового прибора учета

	9.
	г.Боровичи, пл.Труда, д.11
	ремонт крыши

	10.
	г.Боровичи, пл.Труда, д.5
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	11.
	г.Боровичи, ул.9 Января, д.86
	ремонт крыши

	12.
	г.Боровичи, ул.А.Кузнецова, д.5
	ремонт системы теплоснабжения

	13.
	г.Боровичи, ул.А.Кузнецова, д.52
	ремонт фасада

	14.
	г.Боровичи, ул.А.Невского, д.21
	ремонт фундамента

	15.
	г.Боровичи, ул.Боровая, д.117
	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

	16.
	г.Боровичи, ул.Ботаническая, д.8
	ремонт крыши

	17.
	г.Боровичи, ул.Гоголя, д.109А
	ремонт крыши

	18.
	г.Боровичи, ул.Гоголя, д.131
	ремонт крыши

	19.
	г.Боровичи, ул.Дзержинского, д.3
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

3

	1
	2
	3

	20.
	г.Боровичи, ул.Заводская, д.13
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	21.
	г.Боровичи, ул.Загородная, д.3
	ремонт крыши

	22.
	г.Боровичи, ул.Загородная, д.43
	ремонт крыши

	23.
	г.Боровичи, ул.Загородная, д.53А
	ремонт крыши

	24.
	г.Боровичи, ул.К.Либкнехта, д.75
	ремонт фасада

	25.
	г.Боровичи, ул.К.Либкнехта, д.77
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	26.
	г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.41
	разработка проекта

	ремонт крыши

	27.
	г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.63
	ремонт фасада

	28.
	г.Боровичи, ул.Коммунистическая, д.31
	ремонт фундамента

	29.
	г.Боровичи, ул.Комсомольская, д.48
	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

	30.
	г.Боровичи, ул.Кооперативная,  д.32
	ремонт крыши

	31.
	г.Боровичи, ул.Л.Толстого, д.52/48
	ремонт крыши

	32.
	г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.25
	ремонт фасада

	33.
	г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.73
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	34.
	г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.9А
	ремонт крыши

	35.
	г.Боровичи, ул.Окуловская, д.29
	ремонт крыши

	36.
	г.Боровичи , ул.Парковая, д.11А
	ремонт крыши

	37.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.19
	ремонт крыши

	38.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.21
	ремонт системы теплоснабжения

	установка общедомового прибора учета

	39.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.27
	ремонт крыши

	40.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.31
	ремонт крыши

	41.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.3А
	ремонт крыши

4

	1
	2
	3

	42.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.7А
	ремонт крыши

	43.
	г.Боровичи, ул.С.Перовской, д.14
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	44.
	г.Боровичи, ул.С.Перовской, д.90А
	ремонт крыши

	45.
	г.Боровичи, ул.Социалистическая, д.18/10
	ремонт крыши

	46.
	г.Боровичи, ул.Сушанская, д.10
	ремонт системы теплоснабжения

	установка общедомового прибора учета

	47.
	г.Боровичи, ул.Сушанская, д.12
	ремонт крыши

	48.
	г.Боровичи, ул.Тинская, д.145
	ремонт фасада

	49.
	г.Боровичи, ул.Тинская, д.93
	ремонт крыши

	50.
	г.Боровичи, ул.Фрунзе, д.10
	ремонт крыши

	51.
	г.Боровичи, ул.Ф.Энгельса, д.9
	ремонт крыши

	52.
	г.Боровичи, ул.Энтузиастов, д.11
	ремонт крыши

	53.
	г.Боровичи, ул.Энтузиастов, д.12
	ремонт крыши

	54.
	г.Боровичи, ул.Энтузиастов, д.5
	ремонт крыши

	55.
	д.Ёгла, ул.Мстинская, д.37
	ремонт фасада

	56.
	д.Ёгла, ул.Набережная, д.13
	ремонт фасада

	57.
	д.Железково, д.31
	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

	58.
	д.Железково, д.32
	ремонт крыши

	59.
	д.Железково, д.33
	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

	60.
	д.Железково, д.34
	ремонт крыши

	61.
	д.Круппа, ул.Новая, д.5
	ремонт крыши

	62.
	д.Перелучи, ул.Новая, д.2
	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

	63.
	д.Перелучи, ул.Новая, д.3
	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

	64.
	д.Перёдки, ул.Молодёжная, д.2
	ремонт крыши

	65.
	д.Починная Сопка, ул.Совхозная, д.6
	ремонт крыши

	66.
	д.Хоромы, д.2
	ремонт крыши

5

	1
	2
	3

	67.
	п.Волгино, ул.Центральная, д.21
	ремонт крыши

	68.
	п.Желомля, д.1
	ремонт крыши

	69.
	п.Желомля, д.2
	ремонт крыши

	70.
	п.Желомля, д.3
	ремонт крыши

	71.
	п.Желомля, д.4
	ремонт крыши

	72.
	п.Кировский, ул.Мира, д.6
	ремонт крыши

	73.
	п.Прогресс, Новый пер., д.4
	ремонт фасада

	74.
	п.Прогресс, ул.Строителей, д.8
	ремонт крыши

	75.
	п.Травково, ул.Механизаторов, д.4
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	76.
	п.Тухун, д.4
	ремонт крыши

	77.
	с.Опеченский Посад, линия 1-я, д.25
	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

	78.
	с.Опеченский Посад, линия 1-я, д.38
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	79.
	с.Опеченский Посад, линия 1-я, д.41
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	80.
	с.Опеченский Посад, линия 2-я, д.155
	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

	81.
	с.Опеченский Посад, линия 2-я, д.157
	ремонт крыши

	82.
	с.Опеченский Посад, линия 2-я, д.55
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка общедомового прибора учета

	83.
	с.Опеченский Посад, линия 7-я, д.1
	ремонт крыши

	84.
	г.Боровичи, проезд Титова, д.5
	разработка проекта

	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

6

	1
	2
	3

	85.
	г.Боровичи, ул.Майкова, д.27
	разработка проекта

	ремонт фундамента

	86.
	г.Боровичи, ул.В.Бианки, д.32
	разработка проекта

	ремонт фундамента

	87.
	г.Боровичи, пл.Привокзальная, д.2
	ремонт крыши

	88.
	г.Боровичи, пл Привокзальная, д.3
	ремонт крыши

	89.
	г.Боровичи, пл.Привокзальная, д.6
	ремонт крыши

	90.
	г.Боровичи, ул.Обжигальщиков, д.22
	ремонт крыши

	91.
	г.Боровичи, ул.Порожская, д.1
	ремонт крыши

	92.
	д.Спасское, д.7
	ремонт крыши

	93.
	д.Ёгла, ул.Набережная, д.15
	ремонт крыши

	94.
	г.Боровичи, ул.А.Кузнецова, д.2
	ремонт системы теплоснабжения

	установка общедомового прибора учета

	95.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.29
	ремонт системы теплоснабжения

	установка общедомового прибора учета

	96.
	г.Боровичи, мкр.Раздолье-1, д.2
	ремонт крыши

	97.
	г.Боровичи, ул.Декабристов, д.18
	разработка проекта

	ремонт системы электроснабжения

	установка прибора учета

	98.
	г.Боровичи, ул. Транзитная, д.24
	разработка проекта

	ремонт крыши

	ремонт подвала

________________________».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Е. Ткачук